
DSV  -  Punkterennen  2
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Westdeutscher  Skiverband  e.v.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

B.Gerhard....................... WSVWettkampfleiter
Schiedsrichter A.Wilke........................... WSV
Streckenchef H.Hörl............................. AUT
Startrichter E.Lakner......................... WSV
Zielrichter E.Jakobs......................... WSV
Chef  Zeitnahme G.Hinrichsen................... WSV

B.Gerhard....................... WSVKurssetzer

AUTM.Eder............................
A.Gardemstätter............. AUT

Startzeit 10:00

Streckenname Natrun  Saurugg
Start 1100  m  
Ziel 815  m  
Höhendifferenz 285  m  
Streckenlänge 1090  m  

Vorläufer A.Holleis......................... AUT

Tore  /  R.-Änder. 30 / 27

Wetter  /  Schnee Neblig  /  Kunstschnee
Tmp.  Start  /  Ziel 0  /  -2

Punktezuschlag  Damen:  69,93         Punktezuschlag  Herren:  47,97

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total

Damen
5 MICKENHAGEN Mona30158D01 87 SKS  ISERLOHNWSV 0,0055,701.

1 KUENKLER Michelle27027D02 92 SC  BAD  MARIENBERG-UNNAUSVR 0,9555,762.

11 STADLER Franziska17027D09 92 SC  MIESBACHO 10,2756,353.

6 STEPP Marlene25029D03 89 SC SPEYERSVP 13,2756,544.

14 BRUNE Katharina30103D03 75 SC  FREDEBURGWSV 30,6557,645.

10 SEILER  Laura27027D03 91 SC  BAD  MARIENBERG-UNNAUSVR 35,2357,936.

12 FREUND Laura30183D09 88 SC BAYER LEVERKUSENWSV 40,7658,287.

2 WUELLNER  Hanne30356D01 92 SV HENNE-RARTALWSV 44,8758,548.

16 REDEKER  Jana30183D01 92 SC BAYER LEVERKUSENWSV 51,8258,989.

15 PEUKER Caroline25029D01 92 SC SPEYERSVP 69,201:00,0810.

9 HARZHEIM Michelle30175D08 91 SK BAYER UERDINGENWSV 72,041:00,2611.

3 WIEDEMANN  Lena30322D01 91 SV OBERES BANFETALWSV 83,101:00,9612.

7 WAFFENSCHMIDT  Stefanie30288D01 90 SK WINTERBERGWSV 83,731:01,0013.

18 SCHWAIBOLD  Tanja25007D01 92 SC HASSLOCHSVP 125,131:03,6214.

Herren
33 HUNDSEDER  Sepp12043H05 86 TSV  PALLINGCH 0,0051,191.

32 STECKERMEIER  Josef11216H02 85 SC VILSBIBURGB 0,5251,222.

31 RAUSCH  Michael12008H02 83 SC  BERGENCH 8,6051,693.

44 SCHRATT  Tobias20023H01 88 SC  HOHENFURCHW 15,8252,114.

43 KNIPSCHILD  Markus30034H02 86 SC BOEDEFELDWSV 20,4652,385.

45 RAUSCH  Martin12008H01 82 SC  BERGENCH 30,4352,966.
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JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total
66 BAAS Maximilian29037H01 92 SC TAUNUS FRANKFURTHSV 45,9053,867.

41 HELD  Johannes30175H02 90 SK BAYER UERDINGENWSV 53,4654,308.

52 HUBER Martin12085H03 92 ASC EISENBERGCH 53,9854,339.

56 KRAEMER Steffen27027H04 91 SC  BAD  MARIENBERG-UNNAUSVR 58,7954,6110.

47 STEPP Paul25029H05 89 SC SPEYERSVP 62,9254,8511.

36 STOIBER  Christoph12071H01 65 TSV TROSTBERGCH 63,4354,8812.

49 MOELLER  Till28014H09 90 CJD  BRAUNSCHWEIGNSV 63,6154,8913.

55 SIEMONEIT  Phil30175H05 91 SK BAYER UERDINGENWSV 65,5055,0014.

46 MORGENROTH  Christian17027H04 75 SC  MIESBACHO 67,3955,1115.

54 BILLER  Anton15079H01 86 WSV MUENCHENM 68,5955,1816.

53 HALBIG Christopher30175H09 89 SK BAYER UERDINGENWSV 73,9255,4917.

42 STOLTE  Joachim33035H04 61 DAV  NEU-ULMSSV 74,7855,5418.

51 ZIMMERMANN  Manfred12022H01 65 SV GENDORFCH 74,9555,5519.

60 HEIDRICH Markus30175H01 68 SK BAYER UERDINGENWSV 76,5055,6420.

62 SCHOLLMEIER Christian29243H01 92 SC VIERNHEIMHSV 79,0855,7921.

50 RADWANIAK Patrick30288H02 91 SK WINTERBERGWSV 83,5556,0522.

37 MAYER  Anton10222H01 57 SC  SEEGA 87,6756,2923.

57 BERTHEL  Felix37003H03 89 ASC DRESDENLSS 90,0856,4324.

72 SCHNAITL  Thomas30066H01 82 SC  WELLINHOFENWSV 95,4156,7425.

34 EHLERS Andreas17038H03 70 SC  SCHLIERSEEO 97,4756,8626.

71 SCHAEFER  Tim28003H09 92 SC  ST.ANDREASBERGNSV 102,2957,1427.

69 KLANTE Fabian30288H04 92 SK WINTERBERGWSV 102,2957,14

67 DUDERSTAEDT Lukas28003H08 92 SC  ST.ANDREASBERGNSV 104,1857,2529.

59 PLATE  Christian27027H03 90 SC  BAD  MARIENBERG-UNNAUSVR 108,9957,5330.

68 HENNEKE Felix30288H01 90 SK WINTERBERGWSV 138,3959,2431.

63 SCHUBERT  Marc30175H04 92 SK BAYER UERDINGENWSV 140,2859,3532.

65 BENDER  Lars25029H06 91 SC SPEYERSVP 149,3959,8833.

61 WINKEL  Torben28011H04 91 WSV  BRAUNLAGENSV 164,861:00,7834.

64 GERDES Fabian30183H08 89 SC BAYER LEVERKUSENWSV 173,111:01,2635.

74 HENKEL Markus30092H02 91 ESSENER  SKWSV 211,791:03,5136.

Nicht  am  Start

8 MAFFEI  VON  Jessi17027D10 92 O SC  MIESBACH

13 FELLNER  Anja17027D04 90 O SC  MIESBACH

35 HOLL  Florian20040H01 78 W SC PEITING

40 OLDEHAVER Ulrich26017H01 67 VHS WALDDOERFER SV

Nicht  im  Ziel

38 HELD Matthias30175H06 87 WSV SK BAYER UERDINGEN

39 ADOLPH  Lars30183H02 90 WSV SC BAYER LEVERKUSEN

48 WACKERBAUER  Josef11216H07 90 B SC VILSBIBURG

58 PLAESCHKE Niklas28003H02 91 NSV SC  ST.ANDREASBERG

70 WILHELM  Florian30288H06 92 WSV SK WINTERBERG

73 POSCH  Franz30066H02 66 WSV SC  WELLINHOFEN
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Schiedsrichter

A.  Wilke

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       6 0
Gewertete  Teilnehmer:       5 0
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 0
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 30158D01 MICKENHAGEN Mona55,70 48,07 48,07 0,00

2. 27027D02 KUENKLER Michelle55,76 80,37 80,37 0,95

3. 17027D09 STADLER Franziska56,35 164,18

4. 25029D03 STEPP Marlene56,54 68,46 68,46 13,27

5. 30103D03 BRUNE Katharina57,64 95,10 95,10 30,65

6. 27027D03 SEILER  Laura57,93 105,89

7. 30183D09 FREUND Laura58,28 58,19 58,19 40,76

8. 30356D01 WUELLNER  Hanne58,54 145,41

9. 30183D01 REDEKER  Jana58,98 257,73

10. 25029D01 PEUKER Caroline1:00,08 179,07

>A< >C<

350,19 85,63

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 30158D01 MICKENHAGEN Mona55,70 48,07 1.

2. 30183D09 FREUND Laura58,28 58,19 7.

3. 25029D03 STEPP Marlene56,54 68,46 4.

4. 30288D01 WAFFENSCHMIDT  Stefanie1:01,00 79,68 13.

5. 27027D02 KUENKLER Michelle55,76 80,37 2.

>B<

334,77

Berechneter  Zuschlag: 350,19( + 334,77 - 85,63 )   :   10   = 59,933

Gerundet:   ..................................................................................................................... 5 9 , 9 3 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 6 9 , 9 3 

Schiedsrichter:    A.  Wilke    
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 12043H05 HUNDSEDER  Sepp51,19 42,38 42,38 0,00

2. 11216H02 STECKERMEIER  Josef51,22 40,42 40,42 0,52

3. 12008H02 RAUSCH  Michael51,69 54,14 54,14 8,60

4. 20023H01 SCHRATT  Tobias52,11 34,67 34,67 15,82

5. 30034H02 KNIPSCHILD  Markus52,38 67,14

6. 12008H01 RAUSCH  Martin52,96 45,94 45,94 30,43

7. 29037H01 BAAS Maximilian53,86 170,11

8. 30175H02 HELD  Johannes54,30 76,52

9. 12085H03 HUBER Martin54,33 102,39

10. 27027H04 KRAEMER Steffen54,61 112,40

>A< >C<

217,55 55,37

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 20023H01 SCHRATT  Tobias52,11 34,67 4.

2. 11216H02 STECKERMEIER  Josef51,22 40,42 2.

3. 12043H05 HUNDSEDER  Sepp51,19 42,38 1.

4. 12008H01 RAUSCH  Martin52,96 45,94 6.

5. 12008H02 RAUSCH  Michael51,69 54,14 3.

>B<

217,55

Berechneter  Zuschlag: 217,55( + 217,55 - 55,37 )   :   10   = 37,973

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 7 , 9 7 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 4 7 , 9 7 

Schiedsrichter:    A.  Wilke    


